



## Shortie: Kom-i-håg för Skiljedomare - Synkroniserad Konståkning

	Kontrollera	Göra	Kommentar/ Tips
<b>Inför tävlingen</b>			
Inbjudan – Stäm av med arrangör eller SKF beroende på tävling	x		Ta gärna med utskrift till tävlingen
Tävlingshandbok – Stäm av med arrangör eller SKF beroende på tävling	x		Ta gärna med utskrift till tävlingen
Eventuellt reducering av antalet deltagande lag, klubb, Interclub		x	Kan delegeras till arrangören men är SKD:s ansvar
Tidsschema	x		Se kapitel 7 i ISU referee handbook (nedan kallad IRH)
Lottning av domarordningen	x		Enligt regel 971 (se IRH)
Tävlingsregler + ISU Referee handbook		x	Ta med utskrivna ex
Tidtagarur, visselpipa		x	Ta med två!
Har domarna koll på när ni skall samlas? När måste de åka?	x		Bra att veta för att kunna planera bra möten.
Testkort (endast klubbtävling)	x		Delegeras till arrangör
Fastställande startordning		x	Enligt regler 962, 963, 970
<b>Innan tävlingen - på plats</b>			
Service och sittplatser (podiet) för tekniska funktionärerna	x		Är podiet på bra höjd och säkert? <b>Kolla detta dagen innan tävling!</b> Finns filter? Ser domarrummet ok ut?
Uppvärmningsytorna – ligger de bra?	x		De ska inte ligga vid is. Bakom läktare går bra.
Har några ändringar skett i laguppställningen?	x		Har arrangören lagt in ändringar i IndTa?
Kontrollera lottning	x		Några strykningar? Stämmer schemat? Be arrangör om laguppställningarna och ge till Ass skiljedomare vid is.
Uppdaterat tidsschema	x		
Kolla var alla judges sheet läggs	x		



## Shortie: Kom-i-håg för Skiljedomare - Synkroniserad Konståkning

	Kontrollera	Göra	Kommentar/ Tips
<b>Innan tävlingen - på plats</b>			
Instruera tidtagaren	x		Start, slut – vid fall.
Instruera Assisterande skilje vid Is		x	Dubbelkolla walkie-talkin
Dubbelkolla med filmaren		x	Vilken sida kommer vara i fokus på replayen?
Be om reseräkningsformulär till alla		x	
Beräkning av arvoden för TF		x	
Instruera speakern		x	Starta första lag efter spolning. Släpp på lag, presentera lag först 2 min efter påstigning. Resten av lagen får minst 1 min. Speakern ska inte säga antal minuter.
Instruera den som sköter musiken		x	"Stoppa aldrig musiken utan signal från mig"
Instruera Medicals		x	Ska stå vid is. Var redo att "springa ut". Behöver ej få besked från skilje eller Ass skilje vid is. Måste vara två och utbildade.
Instruera paljettflickor		x	När lag som saknar reserv åker, ska en paljettflicka stå bredvid en tränare och vara redo att åka ut för att plocka upp farligheter.
Inledande domarmöte		x	Se guidelines/PP samt kapitel 8 i IRH för stöd och hjälp! Påminn om att stänga av mobiler + informera om tillåtna dokument
<b>Under tävlingen</b>			
Behöver du informera domare om osynliga fall?		x	
Ha lathund:" who is responsible" §353 med dig.		x	Läs alltid igenom innan
Fall och avbrott: Ha regel 953 samt lathund utskrivna och framför dig		x	Läs alltid på den inför tävlingen. Finns i kapitel 6 i IRH.
<b>Efter tävlingen</b>			
Skriva under totalresultatet		x	
Domarmöte Round Table Discussion		x	Se kapitel 8, rule 921 i IRH för stöd och hjälp!
Skiljedomarrapport		x	Ska skickas in senast tre veckor efter avslutad tävling till: <a href="mailto:skiljedomarrapporter@hotmail.com">skiljedomarrapporter@hotmail.com</a>